[bookmark: _Hlk187827113]習い事申出書

　　年　　月　　日

聖 籠 町 長　様

住　　　所
保護者氏名

下記のとおり、児童クラブから習い事に行くことを申し出ます。また、下記の利用条件に同意し、児童クラブの施設外における事故等については保護者がその責任の一切を負うことを約束します。

	クラブ名
	児童名
	学年
	習い事

	蓮野
山倉
亀代

	実施日時：　月・火・水・木・金・土（　　時　　分～　　時　　分）
期間：　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

【利用条件】
１　習い事の送迎は、児童クラブでは行ないません。（玄関での見送りとなります。）
２　習い事の開始時刻には、児童の責任で間に合うように行動してください。
３　習い事終了後の利用は可能ですが、習い事場所からクラブまでの間は、町は一切責任を負いませんので、全て保護者の責任のもと実施してください。
[bookmark: _GoBack]